
 

 

2021年10月 

お取引先様各位 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 

オーソペディックス事業部 

事業部長 藤田 信行 

 

手術用器械貸出料金改定のご案内のご案内 

 

謹啓   時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2006年11月5日より貸出器械使用料として御請求させていただいております各種製品について、下記の

通り貸出料金を変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

弊社では貸出器械の保守点検体制の一層の充実と品質保持の強化を計画しており、尚一層のサービス充実に努め

る所存でございますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに倍旧のご愛顧を賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

 謹白  

記 
 

◼ 新希望小売価格適用日：2022年1月1日（土）オペ使用分より 

◼ 対象製品：骨接合材料抜去器械 

◼ カタログ番号 33152047につきましては、出荷時で請求とさせていただきます。 

◼ 希望貸出料金の適応貸出期間は原則 6 営業日以内とさせていただきます。 

◼ 予定返却日を超過する場合、超過料金を請求させていただく場合があります。 

カタログ番号 製品名 旧希望小売価格 新希望小売価格 

33152047 骨接合材料抜去器械 0円 2,000円 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部  

〒105-0011 東京都港区芝公園2-4-1 芝パークビルＡ館3階 

TEL: 03-5403-8001 

https://www.smith-nephew.com/japan/ 

https://www.smith-nephew.com/japan/

